

Rosolli ja rosollin kastike / Rosolli och rosollis sås

Ainesosat: Punajuuri (punajuuri, vesi, sokeri, etikka, suola, säilöntäaine (kaliumsorbaatti)), porkkana, peruna, maustekurkku (sokeri, säilöntäaine (natriumbentsoaatti), mausteet (valkosipuli, tilli, kurkuma), aromit, sakariini), laktoositon **kerma**, sipuli, etikka, suola, valkopippuri

Ingredienser: Rödbeta (rödbeta, vatten, socker, vinäger, salt, konserveringsmedel (kaliumsorbat)), morot, potatis, gurka (socker, konserveringsmedel (natriumbensoat), kryddor (vitlök, dill, gurkmeja), aromer, sackarin), laktosfri **grädde**, lök, vinäger, salt, vitpeppar

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	366 kJ (87 kcal)
Rasvaa / Fett	5,44 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	3,59 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	8,61 g
josta sokereita / varav sockerarter	3,54 g
Proteiinia / Protein	1,00 g
Suolaa / Salt	0,78 g



Allergeenejä / allergener: kerma

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/ under +°6C

Ravitsemustieto: Laktoositon Gluteeniton

Paino: 500 g

EAN : 6420614928196

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256